
Účetní závěrka DSO Mikroregion Podkozákovsko  za r. 
2014 

dle ustanovení zákona č.239/2012Sb. a vyhlášky 220/2013 Sb., v platném znění 
 

 
1/ DSO sdružuje 9 obcí : Koberovy, Mírová.P.K., Loučky, Klokočí, Rakousy, Malá Skála, 
Líšný , Frýdštejn a Jenišovice. 
Předmětem činnosti DSO je všeobecná ochrana životního prostředí v zájmovém území, 
společný postup při dosahování ekologické stability zájmového území a jeho trvalé 
obyvatelnosti, Koordinace významných investičních akcí, koordinace 
územních plánů, propagace DSO a jeho zájmového území, zvýšení zájmu o turistiku, oživení 
kultury a místních zvyklostí, vstřícnost vůči zájmových sdružením a podpora jejich činnosti. 
Hlavní činnost je vedena v členění podle rozpočtové skladby, dle vyhlášky č.323/2002Sb., ve 
znění pozdějších předpisů.  Hospodářská činnost není provozována. 
 
2/Závěrečná zpráva o hospodaření  

 
DSO Mikroregion Podkozákovsko hospodařilo v r. 2014 podle schváleného rozpočtu , 

který zahrnoval reálně dosažitelné příjmy ve výši 18200,- Kč.  
Výdajová část rozpočtu předpokládala úhradu potřeb DSO v celkové výši 18200,- Kč,  
přebytek hospodaření minulých let nebyl do rozpočtu zapojen. 
Za r. 2014 provedlo DSO 1 rozpočtové opatření.  
Po změnách rozpočtu byly předpokládány  příjmy ve výši 34925,- Kč a  výdaje ve výši 
34925,- Kč.  
Skutečnost k 31.12.2014 : 
Vykázáno  v příjmech 16 735,08 a  ve výdajích 31 438,- Kč.  
Zůstatek finančních prostředků k 31.12.2014 činil na BÚ 9 522,56 Kč. 
Výsledek hospodaření za r. 2014:  - 14 702,92 Kč 
 
2/ Přílohy:   
1) Výkaz zisku a ztrát 
2)  Rozvaha 
3)  Příloha 
4)  Zpráva o výsledku přezkumu hospodaření 
5) Inventarizační zpráva 
6) Fin 2-12 –přehled o finančních tocích 
 
7) Protokol o schválení/ neschválení účetní závěrky za rok 2014 
 
                 
          
 
 
 
V Koberovech dne: 28.5. 2014                                                  Vyhotovil: Maryšková M. 
  
Schválil:  Jindřich Kvapil, předseda DSO Mikroregion Podkozákovsko                                      
 
Schváleno sněmem DSO dne : ………………………….. 



 
 
 
 
               


